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 1. Choć zakończyliśmy już kolejny Tydzień Miłosierdzia, miejmy nadzieję,  że nie pozostanie w
nas jako okazjonalny gest. Ciągle naśladujmy Boga ?  Ojca pełnego miłosierdzia. Miłosierdzie
jest aktem religijnym, nie  zwykłą filantropią. Święty Paweł Apostoł zbiórkę na rzecz ubogich
nazywa  wręcz ?liturgią?. Warto zapamiętać też słowa świętego Jakuba: ?Nad tym,  który nie
okazał miłosierdzia, odbywa się sąd bez miłosierdzia?. Przy  tej okazji przypominamy, że w
naszym kościele wspomagamy dzieci i  młodzież z rodzin ubogich poprzez ofiary ze skarbony
przed figurami:   Matki Bożej  i  bł.Jana Pawła II.

 2. Przez cały październik z Matką Bożą trwamy na modlitwie różańcowej.  Różaniec
towarzyszy nam w chwilach radości i doświadczenia. Rozważając  tajemnice z życia Jezusa i
Maryi, w różańcowe dziesiątki wplatamy  wszystkie nasze sprawy osobiste, sprawy naszych
rodzin, narodu,  Kościoła, całej ludzkości. W ten sposób prosta modlitwa różańcowa  pulsuje
naszym życiem. Jakże wielka jest dziś potrzeba modlitwy o pokój  na świecie i w intencji
zagrożonej rodziny! Spróbujmy na nowo odkryć  różaniec we wspólnocie parafialnej i w zaciszu
domowego Kościoła. Na  nabożeństwo październikowe gromadzimy się w naszym kościele
codziennie o  godz. 17:30. Wszystkich Parafian serdecznie zapraszamy!

 3. W piątek, 14 października, będziemy pamiętali o nauczycielach i  wychowawcach, którzy
obchodzą swoje doroczne święto. To ich dzień ?  Dzień Edukacji Narodowej. Wspierajmy ich
naszą życzliwością, a przede  wszystkim płynącą z serca gorącą modlitwą. Zapraszamy na
różaniec w  intencji nauczycieli, wychowawców, katechetów i wszystkich pracowników  oświaty
z naszej Parafii.
 Do piątkowego sprzątania naszej świątyni poprosimy mieszkańców z ul. Sobieskiego.

 4. Dziś w  Dzień Papieski, który na trwałe wpisał się w kalendarz nie  tylko Kościoła w Polsce,
swoimi ofiarami do puszek wspieramy Fundację  ?Dzieło Nowego Tysiąclecia?. Głównym celem
Fundacji jest promowanie  nauczania Papieża i wspieranie określonych przedsięwzięć
społecznych,  głównie w dziedzinie edukacji i kultury; między innymi fundowane są  stypendia
dla uzdolnionej młodzieży, a pochodzącej z ubogich rodzin.  Polecamy życzliwości Parafian tę
specjalną zbiórkę.

 5. Na ławkach rozłożone są kartki na Mszę św. gregoriańską w listopadzie  oraz kartki na
wypominki. Prosimy o czytelne wypisanie i podanie  terminu wyczytania nazwisk naszych
bliskich zmarłych.

 6. W minionym tygodniu pożegnaliśmy zmarłych: Genowefę Boniecką, Adama Plich. ?Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie??
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